Приложение 1
                                                                                                к  Правилам приёма

	Учетный № ___________
«___» __________ 20__ г.
	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа закрытого административно – территориального образования Видяево»

	________________________________________

	                                      (Ф.И.О. директора)

	  родителя (законного представителя):

	                                  (нужное подчеркнуть)

	Фамилия:________________________________

	Имя: ____________________________________

	Отчество:________________________________

	Место регистрации: _______________________

	(адрес)

	______________________________________

	заявление.

	          Прошу принять  моего ребёнка  (сына, дочь) __________________________________________

	                                           (нужное подчеркнуть)                                                                        (Фамилия, Имя, Отчество)

	______________________________________________________________________________________________________________________

	(число, месяц, год рождения, место рождения)

	 в  первый  класс.
Сведения  о родителях (законных представителях):
	№
	Данные
	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место регистрации в ЗАТО п.Видяево

	Улица

	Дом

	Квартира

	Место фактического проживания  в ЗАТО п.Видяево

	Улица

	Дом

	Квартира

	Ознакомлен (а) со следующими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности: Устав  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная   школа закрытого административно-территориального образования Видяево»,
свидетельством  о государственной аккредитации, лицензия  на право осуществления образовательной деятельности; основные образовательные  программы, реализуемые ОО; режим работы и организации питания; Правила  внутреннего распорядка для учащихся, Правила приёма в ОО

	На обработку свих персональных данных и персональных данных  ребёнка согласен (а).

	Контактный телефон: ____________

	[bookmark: _GoBack]

	«___»
	______ __
	20 __   года
	_____________________